Exercitia disputandi moderabitur, die Saturni	horâ II.
Orationibus Sacris praeërit, die Martis	II.
J. F. VAN OORDT, J. G. FIL., Theologiam Christianam Theoreticam tractabit, diebus Mercurii, Jovis et Veneris	IX.
JOHANNIS Epistolas cum commilitonibus leget, d. Lun. et Merc.	X.
Encyclopaediam Theologicam tradet, diebus Martis et Jovis	X.
Historiam Librorum N. F. (duce E. REUSS, <i>die Geschichte der H. Schriften N. T.</i>) exponet, dic Mercurii	I.
et Veneris	X.
Publice disputandi exercitationibus praeërunt alternis hebdomadibus, die Saturni horâ I, alternatim J. F. VAN OORDT, J. G. FIL. et J. H. SCHOLTEN.	

FACULTAS DISCIPLIN. MATHEM. ET PHYSIC.

C. G. C. REINWARDT Civium academicorum studia, quantum aetas et vires sinent, juvare paratus est.	
J. DE GELDER Civium academicorum studia adjuvare paratus est, si qui sint, qui mathematicarum disciplinarum Capita selecta sibi explicari cupiant.	
J. VAN DER HOEVEN Zoologiae et Anatomes comparatae fundamenta tradet, diebus Lunae, Martis et Mercurii	XI.
aestivo tempore	X.
Physiologiac comparatae primas lineas exponet, diebus Jovis et Veneris, iisdem horis.	
Geologiae clementa docebit, diebus Martis et Jovis	I.
A. H. VAN DER BOON MESCH Chymiam corporum organicorum exponet, diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis	IX.
Chymiam, quae anorganica vocatur, docebit iisdem diebus Artem pharmaceuticam theoreticam et experimentalem exponet, diebus Lunae et Mercurii	XI.
Oeconomiam ruralem tradet, diebus Martis et Jovis	XII.
Experimenta instituendi artem docebit, et Exercitia practica in Laboratorio moderabitur quotidie.	XII.

- Cum studiosis provectionibus de Physiologia chymica collo-
quetur, die Veneris horâ vespertinâ V—VIII.
- G. J. VERDAM Elementa Geometriae planae et Trigonometriam
rectilineam tradet, die Jovis horâ IX.
- Stereometriam et Trigonometriam Sphaericam, hujusque usum,
explicabit, diebus Martis et Jovis VIII.
- Calculum integralem* bis per hebdomadem tradet, itemque
Mechanicam analyticam; dies et horas autem, quantum
fieri potest, in Auditorum commodum constituet.
- Methodum docendi Matheseos elementa futuris Gymnasiorum
Praeceptoribus explanabit; de die et de horâ constituendâ
dein cum Commilitonibus conveniet.
- F. KAISER Astronomiam theoreticam tradet, diebus Lunae, Martis,
Mercurii et Jovis IX.
Astronomiam practicam, iisdem diebus X.
Artis observandi exercitiis quotidie praeërit.
- Theoriam motus corporum coelestium, secundum Cl. GAUSS
tradet, diebus et horis Auditoribus commodis.
- Provectionibus discipulis disquisitiones Cl. HANSEN, aliorum-
que, de perturbationibus, quas motus corporum coelestium
patiuntur, aptis horis, commentabitur.
- Astronomiam quam popularem vocant tradet, diebus Lunae et
Mercurii, horâ vespertinâ V.
Astronom. primas notitias mathem. tradet, iisd. dieb., horâ vesp.
Singulos suos auditores, ad coelum, tubi optici ope, per-
lustrandum, aptis temporibus evocabit.
- Si qui sint, qui Chronographiac et Calendariographiae operam
dare cupiant, in auditorum commodum horas constituet.
- Arithmeticam universalem sive Algebraam tradet, dieb. Lunae,
Martis et Mercurii VI.
- G. H. DE VRIES Phytographiac fundamenta tradet autumnali
tempore matutino, dieb. Lunae, Martis, Mercurii, Jovis et Veneris
Plantarum indigenarum et medica virtute praeditarum histo-
riam illustrabit verno et aestivo tempore, dieb. horisq. iisdem.
- II.
- VII.